
Комитет образования и науки Волгоградской области 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВОЛГОГРАДСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ «СОЗВЕЗДИЕ» 

 

П Р И К А З 
 

«26» августа 2025г.                                                                           № 274 

Волгоград 
 

Об утверждении состава бракеражной комиссии  

на 2025/2026 учебный год 

 

 

 

В связи с производственной необходимостью,  п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить состав бракеражной комиссии на 2024/2025 учебный год: 

Председатель комиссии: начальник медицинской 

части 

Григоров В.М. 

Члены комиссии: заместитель директора по 

воспитательной работе 

Закатова К.Г. 

Медицинские работники: медицинская сестра Лобанова Т.А. 

(Согласно графику работы) медицинская сестра Новокщенова Н.Н.  

 медицинская сестра Кубанцева В.И. 

Работники аутсорсинга по согласованию 

2. Считать утратившим силу приказ от 30.08.2024г. № 280 «Об утверждении 

состава бракеражной комиссии». 

3. Контроль исполнения приказа возлагаю на себя. 

 

 

 

Директор   Т.Г.Кобзева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приказ подготовила: 

Секретарь 

____________Медведева Н.В. 

 

Закатова К.Г.    

Лобанова Т.А.    

Григоров В.М.    

Кубанцева В.И.    

Новокщенова Н.Н.    

 


		2025-08-29T12:25:04+0300
	Кобзева Татьяна Геронимовна




